令和５年４月 10日

 河原田小学校保護者の皆様

輪島市立河原田小学校
校  長  浅 見  淳 一
      （公 印 省 略）

４月の行事予定

春暖の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。日頃から、本校教育

活動に対してご理解とご支援をいただき、感謝申しあげます。

４月の行事予定が決まりましたのでお知らせします。なお、予定していた行事について変更する場合がありま

すが、ご理解ご協力をお願い致します。

１ 土  １６ 日

２ 日  １７ 月
県基礎学力調査（４年国算 ６年理社
英） PTA 役員会

３ 月  １８ 火 全国学力調査（６年国算）

４ 火

１９ 水 児童下校 13:30

５ 水  ２０ 木

授業参観５限 ノーメディアデー
PTA 総会 学級懇談 学校関係者評
価委員会

６ 木  ２１ 金

７ 金
新任式 入学式 始業式

２～６年給食開始 下校 14:30
２２ 土

８ 土  ２３ 日

９ 日  ２４ 月 学納金振替日

１０ 月
1 年給食開始 ノーメディアデー

第０回全校テスト（前学年の復習）
２５ 火 1 年生を迎える会

11 火

河原田っ子オリエンテーション（1 限）

SC 紹介式（３限） 身体計測（４限）

児童委員会(６限)

２６ 水 自転車点検・交通安全教室（午後）

１２ 水 読み聞かせボランティア ５限任命式 ２７ 木

１３ 木  ２８ 金
春の歩き遠足（三井健康の森）
※雨天の場合５月２日に延期

１４ 金 安全点検日 ５限後集団下校 ２９ 土 昭和の日

１５ 土  ３０ 日 ノーメディアデー

今後も、新型コロナウイルス感染防止につとめてくださるようお願い致します。
※２8 日(木)と５月２日（火）は、遠足の有無にかかわらず、２日間ともお弁当を持たせてください。

14 日(金)は集団下校の予定です。
「迎えに来る」などの都合があるご家庭
は担任までお知らせください。